


	

				
			
				
						Přejít k obsahu
	Přejít na hlavní navigaci
	Přejít na patičku


					
						
							
																	


	
	[image: cvut logo]






	České vysoké učení technické v Praze



															

						

						
							
																	
				
		
		
			
							CZ						
			
	
			
							EN						
			





		

	

		
				
		


		[image: facebook]
	[image: youtube]
	[image: instagram]
	[image: linkedin]



		

	

		
				
			Přihlášení


		

	

		
				
		
	
		Vyhledávání...  		
		
		
	



		

	

	
															

						

					

				

			

		
		
				
			
				
					
						
														Hlavní navigace

																					
								
								
								
							
																					
								


	[image: fjfi logo]




	Fakulta jaderná 
 a fyzikálně inženýrská



							

														
									[image: Pro uchazeče]Pro uchazeče	Přijímací řízení
	Studijní oddělení
	Informace pro zájemce
	Studijní programy
	Přípravný kurz
	Naši absolventi
	Kalendář akcí
	Kurz Čeština pro cizince
	Den otevřených dveří
	Akce pro studenty SŠ


	[image: Pro studenty]Pro studenty	Oznámení studentům
	Studijní oddělení
	Vyhlášky
	Harmonogram a studijní předpisy
	Rozvrh
	Zápis do studia
	KOS
	Tutoři FJFI
	Anketa
	WikiSkripta
	Podpora při studiu
	Agenda SZZ a VŠKP


	[image: Pro veřejnost]Pro veřejnost	Představení fakulty
	Studium na fakultě
	Směry výzkumu
	Publikace FJFI
	Granty na FJFI
	Spolupráce s institucemi
	Pořádáme konference
	Tiskové zprávy
	Vzdělávání pro veřejnost
	Zajímavé přednášky


	[image: Pro zaměstnance]Pro zaměstnance	Infotaj
	KOS
	Bílá kniha a harmonogram
	Návody a užitečné info
	Usermap
	PES
	V3S
	Indico
	Anketa





															

						

					

				

			

		
		
						
			
				
					
							
				
			Domů
	O fakultě	Kontakt
	Katedry a pracoviště
	Vedení a akademické orgány
	Děkanát
	Knihovna
	Lidé - kontakty
	Informační deska
	O fakultě - brožura ke stažení
	Volby do AS


	Studium	Oznámení studentům
	Studijní programy a předpisy
	Rozvrh hodin
	Uchazeči o studium
	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Celoživotní vzdělávání
	Absolventi
	Anketa a ocenění Zlatá křída
	Zahraniční pobyty a stáže
	Rezervace
	Tutoři FJFI
	Harmonogram AR
	Otázky k SZZ


	Věda a výzkum	Konference a workshopy
	Habilitace a jmenovací řízení
	Směry výzkumu
	Publikace
	Granty
	Spolupráce s institucemi
	Projekty OP VVV
	Projekty OP PIK
	Oznámení VaV


	Média a veřejnost	Akce pro studenty SŠ
	Akce pro pedagogy SŠ
	Akce pro veřejnost
	Den otevřených dveří
	Kalendář akcí
	Tiskové zprávy
	Loga FJFI
	Pracovní příležitosti
	Ocenění
	Archiv aktualit




		

	

	
					

				

			

		
								
			
				
					
							
				
		    
                    
                
                    
                    
                                                        
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                            
	
		
		[image: ]
	
		

		
			
			
								Bezplatné kurzy matematiky a fyziky pro středoškoláky
								
	
			Připravíme vás na přijímací zkoušky na VŠ nebo na maturitu. Přijďte kdykoliv, začínáme 28. listopadu v 16.30, potom každé úterý ve stejný čas až do 4. dubna.

		

	



                                        

                                    
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                            
	
		
		[image: Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská]
	
		

		
			
			
								Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská
								
	
			FJFI je pedagogicko-vědecké centrum zaměřené především na hraniční témata mezi moderní vědou a jejími praktickými aplikacemi v technice, medicíně, ekonomii, biologii, ekologii a dalších oborech. Je prototypem tzv. výzkumné fakulty.

		

	



                                        

                                    
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                            
	
		
		[image: ]
	
		

		
			
			
								Věda a výzkum
								
	
			Výzkum na fakultě pokrývá celou oblast jaderné fyziky a chemie, moderní technologické aplikace fyziky a také rychle se rozvíjející oblasti matematiky a informatiky. Naše fakulta má jeden z největších vědeckých výkonů v rámci ČVUT.

		

	



                                        

                                    
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                            
	
		
		[image: Školní jaderný reaktor VR-1]
	
		

		
			
			
								Školní jaderný reaktor VR-1
								
	
			Školní jaderný reaktor VR-1 v Troji slouží k výuce studentů naší fakulty i 12 dalších fakult z ČR. Probíhá zde výcvik zaměstnanců jaderných elektráren, mezinárodní kurzy zaměřené na reaktorovou fyziku apod.

		

	



                                        

                                    
                                                                    

                                                            
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            
                                            
	
		
		[image: Týden vědy na Jaderce]
	
		

		
			
			
								Pro veřejnost
								
	
			Nežijeme jen vědou! Středoškolákům nabízíme soustředění TCN, přípravné kurzy či Týden vědy, starší generaci nabízíme Univerzitu třetího věku a všem milovníkům přírodních věd přednášky, konference a kurzy sebevzdělávání. Nově také pořádáme vzdělávací kurzy pro pedagogy v rámci DVPP.

		

	



                                        

                                    
                                                                    

                                                                        

                
                            
                

            
  
        
                    
        
            

		

	

	
					

				

			

		
																																				

		
				
			
				
										
						
							
																					
								
										
				Aktuality

				
		
			
		
			
						
						
				
					29.11.

					2022

				

										
					Přijímací řízení do bakalářského a navazujícího magisterského studia				
			

				
							
					


				
			

						

			
		

		

	

		

	

	
								

							

																																																																																																																																												
							Hlavní informace


	
		
		
					
			



	
	
		01.04.

		2024

	


	
			 Na naší fakultě se podařilo vyrobit počítač ve velikosti protonů!
		







	 
Ne jednou už se v historii stalo, že se nápady ze sci-fi románů změnily v realitu. Je tomu tak i dnes, kdy se vědcům z Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské podařil převratný vynález – supervýkonný počítač zhruba o velikosti protonu.





	


			

			
			
		

		
	
		
		
					
			



	
	
		26.03.

		2024

	


	
			 Podívejte se na film o jednom ze zakladatelů naší fakulty 26. března, ve 21 hodin, na ČT2
		







	 

Fascinující život profesora Františka Běhounka uvidíte ve snímku z různých úhlů – nejen průkopníka jaderné fyziky a radiologie v Československu, ale také cestovatele a velmi plodného tvůrce románů. Vždyť pro celou generaci čtenářů byl známý jako český Jules Verne.







	


			

			
			
		

		
	
		
		
					
			



	
	
		19.03.

		2024

	


	
			 Výzva pro studenty: 12. dubna startuje EuroTeQ Collider
		







	 

O co jde? Projektový předmět pro inženýrky a inženýry budoucnosti, ve kterém můžete řešit výzvy zadané přímo našimi průmyslovými partnery. Co se naučíte? Především spolupracovat v rámci multidisciplinárních týmů, a to nejen na národní, ale i mezinárodní úrovni. Za úspěšnou účast v Collideru získáte 5 ECTS (v KOS si zapište předmět CTUQCOL). Registrace jsou do 11. dubna. Podrobnosti najdete ZDE.







	


			

			
			
		

		
	
		
		
					
			



	
	
		18.03.

		2024

	


	
			 Právě odstartoval mezinárodní kurz ATHENS pro studenty
		







	 
Na naší fakultě odstartoval týdenní kurz ATHENS (Advanced Technology Higher Education Network, Socrates), který propojuje studenty z 16 významných technických univerzit v Evropě. Program v týdnu mezi 18. a 22. březnem organizuje prof. Ing. Tomáš Čechák, CSc. z katedry dozimetrie a ionizujícího záření a účastní se ho 17 zahraničních studentů. Účastníky čekají přednášky, cvičení v laboratořích KDAIZ, exkurze na tokamak Golem nebo prohlídka Národního technického muzea v Praze. 





	


			

			
			
		

		
	
		
		
					
			



	
	
		15.03.

		2024

	


	
			 Mladí vědci z ČVUT probírali s ministryní pro vědu motivaci, překážky v práci nebo vyšší mzdy
		







	 
V úterý 12. března se uskutečnil v Hrzánském paláci pracovní brunch s mladými úspěšnými vědkyněmi a vědci z Českého vysokého učení technického v Praze, který uspořádala ministryně pro vědu, výzkum a inovace a předsedkyně Rady pro výzkum, vývoj a inovace Helena Langšádlová. Za FJFI se akce zúčastnili Dr. Dagmar Bendová a Dr. Marek Matas.





	


			

			
			
		

		
	
		
		
					
			



	
	
		13.03.

		2024

	


	
			 Pozvánka na dva MAFIA semináře v druhé půlce března
		







	 
Oba semináře budou tradičně v budově FJFI v Trojanově ulici v místnosti T212 od 12:00. Ten první v úterý 19.3. povede Sallah Eddine Boutiah z University Ferhat Abbas Setif, a to na téma: Elliptic operators with unbounded coefficients. Hned další úterý 26. března bude mít přednášku Firoj Sk z Carl von Ossietzky University of Oldenburg na téma: On Morrey's inequality in fractional Sobolev spaces. Více informací najdete v přiložených letácích.





	


			

			
			
		

		
	

	

					
				Strana 1 z 8			

							Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Následující
	Konec


	





																																																																																																																																																									


						
											

				

			

		

																																										
				
			
				
																																																																																																									
							
				
		


	[image: cvut logo gray] [image: fjfi logo gray]


		

	

		
				
		


	Pro uchazeče | Pro studenty | Pro veřejnost | Pro zaměstnance

O fakultě | Studium | Věda a výzkum | Média a veřejnost


		

	

		
				
		


	(c) 2014 ČVUT FJFI: | info: webmaster@fjfi.cvut.cz

Project management & Joomla! Webdesign by easy.cz


		

	

	
					

														

			

		

	






	
				
		
			
			Přihlašovací jméno a heslo jsou stejné, jako do USERMAP (nebo KOS).

		

		
		
			
									
						
							
							Uživatelské jméno
						
						
					

							

		

		
			
									
						
							
							
								Heslo							
						
						
					

							

		

						
			Pamatuj si mě 
		

				
			
				Přihlásit se
			

		

						
					
					Zapomenuté jméno?
				
	
					
					Zapomenuté heslo?
				


		
		
		
			

			
			V případě ztráty nebo zapomenutí hesla či jména se obraťte na vašeho správce IT.

		

	

		

	

	



